
UCHWAŁA NR 1447/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie powierzchni stanowiącej część 
nieruchomości objętej umową dzierżawy gruntu oraz najmu budynków zawartej na 

rzecz Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim przy  
ul. Jana Pawła II 35 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) Zarząd 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę Tomaszowskiemu 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. na nieodpłatne udostępnienie powierzchni ok. 5 m² na korytarzu, 
w budynku B1, obejmującej wykorzystanie części nieruchomości przy ul. Jana Pawła II 
35 będącej przedmiotem umowy dzierżawy gruntu oraz najmu budynków GGN.6845.27.2019 
z dnia 27 lutego 2020 roku, w celu przeprowadzenia kiermaszu odzieży medycznej dla 
personelu szpitalnego, na rzecz firmy Beamix Beata Borek z siedzibą przy ul. Topolowej 5a, 
97-500 Radomsko, w dniu 19 października 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2.Leszek Ogórek         

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak         

(Członek Zarządu)........................................... 
 5.Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027FB740-5DBE-4B31-ACF4-701351455A70. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1447/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


